
ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

OPERATOR: PRYWATNY TRANSPORT OSOBOWY DEREWIAKA ZBYSŁAW 

UL. ŁĄKOWA 7, 21-200 PARCZEW 

 

Rodzaj usługi: LINIA REGULARNA ZWYKŁA  
Data wejścia w życie: 01.01.2024 r. 
Data ważności: 31.12.2024 r. 

 

ROZKŁAD  JAZDY 

 Linia: JABŁOŃ SZKOŁA-PASZENKI-PUCHOWA GÓRA-KALINKA-KOLANO-HOLENDERNIA - 

ZANIÓWKA-PRZEWŁOKA-PARCZEW  

 

              

              S 

         Odjazd 

    

     

      km 

    

        

         PRZYSTANKI 

                  

                S 

         Przyjazd 

                 

    07:55 0        JABŁOŃ Szkoła 14:50 

       08:00 4 

 

      PASZENKI 14:45 

       08:03  7       PUCHOWA GÓRA 14:42 

       08:20 15       KALINKA 14:25 

       08:24 20       KOLANO Szkoła 14:21 

       08:27    23       HOLENDERNIA 14:18 

       08:31 27       KOLANO 14:14 

       08:33 30       ZANIÓWKA 14:12 

       08:34 32       PRZEWŁOKA                14:11 
   

        08:41 40       PARCZEW Światła 14:04 

        08:43 41       PARCZEW Kościół               14:02  

        08:45 42       PARCZEW ul. Harcerska  14:00 

 

         Przyjazd 

              

            Odjazd 
 

 

 

LEGENDA: 

S - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

NIE KURSUJE: 01/01/24;,01/04/24, 01/05/24, 03/05/24, 30/05/24, 15/08/24, 01/11/24, 

11/11/24, 25-26/12/24 

   LICZBA POJAZDÓW;1  

   PLANOWANY ROCZNY PRZEBIEG: 21.084 


